BORDURES PROFIL ALLEMAND
Ces bordures sont destinées aux parcs de stationnement,
allées, terrains de sport. Fabriquées en monobéton, elles
répondent à un haut degré d’exigences, de qualité et de
résistance.
SCHEMAS TECHNIQUES
Photographies non contractuelles.
Edition du 16/11/21 – Nos supports de vente ont pour objectif de vous conseiller, nous nous réservons le droit d’en modifier le contenu à tout moment. L’emploi des

Hauteur
(cm)
Longueur
(cm)
Unité de
Vente
Poids/
unité (kg)
Condi-
tion.
Unités/
Cond.
Référence
Bordure
8x20x100 mm
Gris 6 MPA 8 20 100 ML 36 PAL 24 BAL20G
Brun 6 MPA 8 20 100 ML 36 PAL 24 BAL20B
Rouge 6 MPA 8 20 100 ML 36 PAL 24 BAL20RG
Anthracite 6 MPA 8 20 100 ML 36 PAL 24 BAL20A
Bordure
8x25x100 mm
Gris 6 MPA 8 25 100 ML 44 PAL 24 BAL25G
Brun 6 MPA 8 25 100 ML 44 PAL 24 BAL25B
Rouge 6 MPA 8 25 100 ML 44 PAL 24 BAL25RG
Anthracite 6 MPA 8 25 100 ML 44 PAL 24 BAL25A
Bordure
8x30x100 mm
Gris 6 MPA 8 30 100 ML 55 PAL 24 BAL30G
Brun 6 MPA 8 30 100 ML 55 PAL 24 BAL30B
Rouge 6 MPA 8 30 100 ML 55 PAL 24 BAL30RG
Anthracite 6 MPA 8 30 100 ML 55 PAL 24 BAL30A
Bordure
8x40x100 mm
Gris 6 MPA 8 40 100 ML 73 PAL 24 BAL40G
Anthracite 6 MPA 8 40 100 ML 73 PAL 24 BAL40A
BORDURES PROFIL ALLEMAND
Ces bordures sont destinées aux parcs de stationnement,
allées, terrains de sport. Fabriquées en monobéton, elles
répondent à un haut degré d’exigences de qualité et de